[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2025

                       № 1466
г. Великий Устюг
О внесении изменений в некоторые постановления

администрации Великоустюгского муниципального округа
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.09.2024 № 3008 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Опокское по вопросам прохождения муниципальной службы, проведения закупок, обращения с животными» следующее изменение: пункт 6 перечня постановлений администрации сельского поселения Опокское исключить.

2. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.09.2024 № 3010 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Ломоватское по вопросам прохождения муниципальной службы, проведения закупок, обращения с животными» следующее изменение: пункт 3 перечня постановлений администрации сельского поселения Ломоватское исключить.

3. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 08.07.2024 № 1981 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Усть-Алексеевское по вопросам закупок для муниципальных нужд» следующее изменение: пункты 2 и  3 перечня постановлений администрации сельского поселения Усть-Алексеевское исключить.

4. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 08.07.2024 № 1983 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Красавинское по бюджетным вопросам, оплате труда и осуществлению контроля» следующее
2
изменение: пункт 3 перечня постановлений администрации сельского поселения Красавинское исключить.

5. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 08.07.2024 № 1982 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Самотовинское по вопросам закупок для муниципальных нужд и нормирования» следующее изменение: пункт 6 перечня постановлений администрации сельского поселения Самотовинское исключить.

6. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 18.11.2024 № 3760 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Орловское по бюджетным вопросам и оплате труда» следующее изменение: пункт 4 перечня постановлений администрации сельского поселения Орловское исключить.

7. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 18.11.2024 № 3758 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Юдинское по бюджетным вопросам и оплате труда» следующее изменение: пункт 12 перечня постановлений администрации сельского поселения Юдинское исключить.

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов